
Id: 05BDE528-678E-45DB-92C7-08F20B33E9E5. Podpisany Strona 1 

 

Zarządzenie nr 102/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 21.10.2021 r. 

 

w sprawie: przeznaczenia lokali mieszkalnych do bezprzetargowej sprzedaży na rzecz dotychczasowych   

najemców. 

  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2021 r., poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 25 ust.1 i art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z  2020 r., poz. 1990 ze zmianami) i Uchwały                                 

nr XXIII/121/2020 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 26.11.2020 r.,  w sprawie zasad sprzedaży lokali 

mieszkalnych,  stanowiących własność Gminy Piława Górna, Burmistrz Piławy Górnej zarządza co następuje: 

§ 1. 

Przeznacza się do bezprzetargowej sprzedaży na rzecz dotychczasowych najemców następujące lokale 

mieszkalne: 

᠆ nr 3 w budynku przy ul. Lipowej 4 z jednoczesną sprzedażą części działki nr 443/4 – Obręb Kośmin w Piławie 

Górnej, 

᠆ nr 5 w budynku przy ul. Wąskiej 4 z jednoczesną sprzedażą części działki nr 447 – Obręb Kopanica w Piławie 

Górnej, 

᠆ nr 4 w budynku przy pl. Piastów Śląskich 2 z jednoczesną sprzedażą części działki nr 333 – Obręb Południe 

w Piławie Górnej. 

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki mieniem. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Urzędu Miasta 


